2025 年 8月吉日

お客様各位

株式会社シナネンゼオミック

愛知県名古屋市港区中川本町 1丁目 1 番地

TEXFUTURE TOKYO 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の由、大慶に存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東京国際フォーラムにて9月10日(水)より開催されるTEXFUTURE TOKYOにおきまして、

フィンランド発の天然系抗菌剤「NordShield®」を製造する Nordic Biotech Group Ltd.として

日本に初出展する運びとなりました。当社は日本代理店として、この出展に協力しております。

欧州を取り巻くバイオサイド製品の状況を、欧州での採用製品や、その訴求ポイントを通じてお伝え

する機会になれば幸いです。

ご多用中とは存じますが、この機会にぜひご来場いただき「NordShield®」の魅力を実際にご覧いただ

きたくご案内申し上げます。

敬具

記

展 示 会名 称： TEXFUTURE TOKYO

会 期： 2025 年 9 月 10 日(水)～9 月 11 日(木)

開 催 場 所： 東京国際フォーラム

東京都千代田区丸の内 3丁目 5番 1号

出 展 者： Nordic Biotech Group Ltd.（本社：フィンランド）

出 展 場 所： 地下 2階 ホール E2  Booth No:D02

【お問合せ先】

株式会社シナネンゼオミック 第一営業部 辻  Tel. 080-5881-1081

                    増田 Tel. 080-5195-5846

【来場登録】

https://www.texfuturetokyo.com/ja/visitor-jp.html

(もしくは以下 QR コードからアクセスください)

以上

https://www.texfuturetokyo.com/ja/visitor-jp.html